CobmecmumMocme ¢ dpyaumu abmaMoOuAgMU CM.

= AT SN oy 'f.;.;.n
. | el m P = 1 or
1* ' -
£ - ko € o :5
" » . - cf s— 3 f:l. i

ApTUKyn: CTanh

Ky30B: Bee
Foa Bpinycka: 2006-2011; 2011-2016
O6bem aBurartena: 30 3,2 (183hp); 3.2 {200hp): 3,8

Tun KI'II'I: Bee

| 50nT M8x20 ............................... g LT,
2. DORT MEBXDD . s s A s 14 L.
B EVOILT MTLRIDCTECL, oo s e ooiinsmsmsnsismsnims e s g [T,
4. TAWEKE M EUx o oo i 620 coie s e s e s 1 LT
T A1) IR St R S N S s 21 LWT.
O LLEOE LN, . e e wome wimse winss o s s mi 4 |UT.
7. lanba NPpYXKUHHAA 1T0:.cocvmuvmmmmsins 1 Wwr.
g. lUnnneka 3aknagHaa 2M10x50x100.. 1 LWrT.
I 0 1 = 1 1 2 Wr.
10. KpOHLLITel/IH ..... T e e 1 LT

1. CHATb WTATHbIW NbINbHUK pagunaTopa, ABUraTtensa u
KOPOOKKN nepenav.

2. YCTAHOBWUTb 3aWLKUTY pagmaTtopa, KpenuTb WTATHbLIM
Kpenexaom

3. YCTAHOBUTb 3aWUTY ABUraTeNna Ha WTaTHbIe MecTa
KpeniaeHUsa NbliibHUKA ABUraTens.

4. YCTAQHOBUTb KPbl1bA Ha WTAaTHbIE MeCTa KpPenneHus

NbiNbHMKa KOPOOKKM nepegay U 3akpenuTtb bontamm M8x25.
5. YCTAaHOBUTDL 3aWLUTY KOPOOKKM nepeaad. MNepeaHow 4acTb

111.04012.1 Paguarop; 111.04003.2 Kaprep; 111.04044.1 KNN: 111.04011.5 PK

lHnunbka 3aknagHasd 2M10x50x10C

JauwuTa ABUraTens
JalwunTta Kopobkn nepeaayv

Kpbls10 neegoe¢

bont M1oxzoﬁ

LUaﬁﬁa 8

KpOoHWTEnH
\ PbING NPasoe
Bont M8x20 bont M8x25

3aWunTa pa3znaTtodHOW KopobKu

Bont M10x20
fanka M10 |Wanéa 10

lWanba npyxuHHaa 10
Wanba 10

EonT M8x25

JMUKemkyd HGA 3alume

BonTt M8x25
Hanba 8

[ AvameTp pe3bobl M6 M8 M10

M12 |

[ MOMEHTbI 3aTAXKN 9.8HM | 24.0Hm 47.0HM

81.0Hm |

KPENUTb K YCTAHOBAEHHbBIM KPbINbaAM 6onTtamm M8x25.

0. YCTAHOBUTb WNUAbKY 3aknagHyw 2M10x50x100 B 0TBEPCTUS

Ky30Ba aBTOMOOMNA BO3/1€ pa3aaToO4YHOU KOpPOOKMU.

7. YCTAHOBWUTb KPOHWTEWUH, KpennThk rankon M10 1 60nTOM

M10x20 K wnunabke 2aknagaHo 2M10x50x100.

8. YCTAHOBUTbL 3aWLUTY Pa3faTOYHOW KOPOOKK, 3a4HKK 4aclTb
KpenuTb 6onTaMun M10x20 K KPOHWTEWUHY, NEpeaHIgK 4acTb

KpenuTtb SonTamMu M8x20 K 2awmTte KOpobKkn nepenav.

9. 3aTAHYTb BCe pe3bdoBble COeAUHEHUS.

33aKpPEennTb HA WTaTHbIE MmecTa 6onTtamm M8x25, 3aaHKOKO YyacTb WMCcnonNb30BaHME NHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeuweHao.



